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URDHER

“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Prane Shogerise se Permbarimit Gjyqesor Privat “JUS” sh.p.k me kerkese te pales kreditore eshte
regjistruar ceshtja permbarimore me numer Regj 967 me pale :

Kreditor: Shoqgeria VOLALBA sh.p.k., Shogeri ne Falimentim, me administratore Falimenti
Shpresa Brecani.
Debitor : Shogeria EGNATIA GROUP sh.a., NIPT: K333152011

Objekti: Pagim Fature

Une permbaruesi gjygesor Mario Hasanlliu  pasi shqyrtova materialin e plote te dosjes
permbarimore:

KONSTATOVA:

Ne titullin ekzekutiv: Vendimi Nr. 5095 Vendimi, dt.08 .05.2013 1 Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte percaktuar detyrimi i pales debitore te paguaje shumen prej 1, 162, 287 Leke ne favor
te pales kreditore Shogeria VOLALBA sh.p.k., si dhe tarifen e sherbimit permbarimor ne shumen
prej 66, 948 Leke me Tvsh.

Nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur pezullim i ekzekutimit.

Per kete arsye :

Per kete arsye :N€ bazé té€ neneve 527, 560, 563 e né vijim t€ K.Pr.Civile,

T o e I R o e
Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 66 2000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



URDHEROJ:

1-Qendra Kombétare e Biznesit te Heqe Masen e Sekuestros konservative nga kuotat/ aksionet te

regjistruara ne emer te Shogeria EGNATIA GROUP sh.a., NIPT: K333152011 te bllokuara me

urdher Nr. 967/5 Prot, date 18.04.2017 te Shogerise Permbarimore “Jus”.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-Per personat q€ béhen penges€ ne zbatimin e ketij urdheri do t€ merren te gjitha masat e
parashikuara ne neni 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje

penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.
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